
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , t ) A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA D A N ILMU P E N G E T A H u i N ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
•s.mipa.unsri.ac.id 

KiCPUTtSAN I 
DEKAN F A K U L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L A M 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
Nomor ;0240/UN9.FMIPA/TU.SK/2022 

TENTANG 
Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Jurusan Biologi 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2021/2022 

DEK.^N FAKULTAS M.\TEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN A L M l 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Memperhatikan 

Menimbang 

Mengingat 

Menetapkan 

Surat Ketua Jurusan Biologi Nomor: 159/UN9.1.7/4/EP/2022 Tanggal 17 Mei 2022 
tentang Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Jurusan Biologi Fakultas 
Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya, -iemester Genap 
2021/2022. 

a. Bahwa untuk kelancaran Kerja Praktek Jurusan Biologi Fakultas! Matematika dan 
Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya Semester Genap 2021/2022, maka 
perlu mengangkat Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek. \ 

h. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka perlu diterbitkan Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Sriwijaya sebagai dasar hukumnya. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tejitang Pendidikan 
Tmggi; 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang Kerangka 
Kualifikasi Nasional Pendidikan; 
Peraturan Menrisiek Dikli Nomor 50 Tahun 2018 TenlanJ Perubahan atas 
Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Tinggi; 
Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Sllatuta Universitas 
Sriwijaya; 
Keputusan Mentcri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 Tentang Pcnetapan 
Universitas Sriwijaya pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum; 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92 
Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan 
Fnngsional Dosen; 
Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor:0111/UN9/3K.BUK.KP/2021 
Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu I^engetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya. 

MEMUTUSKAN 

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan 
Sriwijaya tentang Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas 
Genap 2021/2022. 

Mam Universitas 
Jurusan Biologi 

Sriwijaya Semester 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , DAN T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 

F A K U L T A S M A T E I V I A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H I K N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pos 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
' • ' www..mipa.unsri.acid 

Kesatu Mengangkat Saudara yang nama dan jabatannya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek Jurusan Biologi 
Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sr 
Genap 2021/2022. 

Kedua Keputusan ini berlaku sejak langgal ditetapkan dengan ketentuab, bahwa segala 

wijaya Semester 

sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya 
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

apabila temyata 

Ditetapka^ di : Indralaya 
P a d * ^ g g | ^ 1 8 Mei 2022 

"t̂ CTnTSiSjah, S.Sfi., M.Si., Ph.D. 
NIP 197111191997021001,. 

Tembusan : 
1. Wakil Dekan 1 dan IIFMIPA Unsri 
2. Ketua Jurusan Biologi FMIPA Unsri 
3. Dosen yang bersangkutan di FMIPA Unsri 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , ' D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K L L T A S MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHl AN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode PoJ 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www, mipa.unsri.acid 

Lampiran : Keputusan Uekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam 
Universitas Sriwijaya 

Nomor ; 0240/UN9.FMIPA/TU.SKy2022 
Tanggal : 18 Mei 2022 
Tentang : Dosen Pembimbing Proposal Kerja Praktek 

Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya 
Semester Genap 2021/2022 

DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI KERJA PRAKTEK 
JURUSAN BIOLOGI FMIPA UNSRI 

NO NAMA NIM TEMPAT PEMBIMBING JURUSAN 

1 Meisyah Riyandita 08041381924079 PT Bara Alam Utama 
Lahat Prof. Zuikifli Dahlan, M.Si., DEA. 

2 Siti Fatimah 
Hadiatullah 08041281924026 PT Bara Alam Utama 

Lahat Prof. Zuikifli : )ahlan, M.Si., DEA. 

3 Meuthea Najlaa R 08041381924086 
PT Bukit Asam Tbk. 
Tanjung Enim 
Sumatera Selatan 

Prof Hj. Hilda Zulkifli,M.Si.,DEA. 

4 Tri Suci Ramadhanti 08041281924022 
PT Bukit Asam Tbk. 
Tanjung Enim 
Sumatera Selatan 

Prof Hj. Hilda Zuikifli, M.Si.,DEA 

5 Umu Hulmah 08041281924120 
PT Bukit Asam Tbk. 
Tanjung Enim 
Sumatera Selatan 

Prof Hj. Hilda Zuikifli, M.Si.,DEA 

6 Nurul Abdillah 08041381924062 

Laboratorium 
Mikrobioiogi 
Pusat Penelitian 
Bioteknologi dan 
Bioindustri Indonesia 

Dr. Hj. Har3 Widjajanti, M.Si. 

7 Yunistika 08041281924114 

Laboratoium 
Bioteknologi 
Pusat Penelitian 
Bioteknologi dan 
Bioindustri Indonesia 

Dr.Hj . Har) Widjajanti, M.Si. 

8 Devi Anggraini 08041381924106 

Laboratorium 
Mikrobioiogi 
RS Angkatan Udara 
dr. Esnawan 
Antariksa 

Dr. Hj. Har> Widjajanti, M.Si. 

9 Dhika Septiani 
Balkis 

08041381924098 

Laboratorium 
Mikrobioiogi 
RS Angkatan Udara 
dr. Esnawan 
Antariksa 

Dr .Hj . Har) Widjajanti, M.Si. 

10 Utdiyah Milasari 08041281924028 

Laboratorium 
Mikrobioiogi 
RS Angkatan Udara 
dr. Esnawan 
Antariksa 

Dr.Hj . Harj Widjajanti, M.Si. 

11 Jenuinfri Expriana 
AN 

08041281924049 
UPTD Balai 
Inseminasi Buatan 
Dinas Petemakan 

Dr. Arwins J ah Arka, M.Kes. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K U L T A S M A T E M A T I K A D A N I L M I F P E N G E T A H I J A N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pol 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
' "lan : www..mipa.unsri.ac.ii' 

dan Kesehatan Hewan 
Provinsi Lampung 

12 Nanda Dwi Kumia 08041281924037 

UPTD Balai 
Inseminasi Buatan 
Dinas Petemakan dan 
Kesehatan Hewan 
Provinsi Lampung 

Dr. Arwin; yah Arka, M.Kes. 

13 Pringga Carika 08041381924071 

UPTD Balai 
Inseminasi Buatan 
Dinas Petemakan 
dan Kesehatan Hewan 
Provinsi Lampung 

Dr. Arwin: yah Arka, M.Kes. 

14 Annisa Iqbal 08041381924075 

Resort Konservasi 
Wilayah XV Pusat 
Latihan Gajah Padang 
Sugihan 
Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. Zazil Hanafiah, M.Sc. 

15 Radelphia Veronika 08041281924027 

Resort Konservasi 
Wilayah XV Pusat 
Latihan Gajah Padang 
Sugihan 
Balai Konservasi SDA 
Sumatera Selatan 

Dr. Zazil Hanafiah, M.Sc. 

16 Adinda Putri Abrani 08041281924040 

Laboratotorium 
Parasitologi Balai 
Karantina Kelas 1 
Provinsi Jambi 

Dr. Zazil; Hanafiah, M.Sc. 

17 Regina Mutiara 
Azzahra 

08041181924002 

Laboratotorium 
Parasitologi Balai 
Karantina Kelas 1 
Provinsi Jambi 

Dr. Zazili Hanafiah, M.Sc. 

18 Handini Rahma Dwi 
Saputri 

08041281924035 

UPTD Konservasi dan 
Pengawasan Sumber 
Day a Alam dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Barat 

Dr. : iamo, M.Si. 

19 Sari Yanti 08041381924090 

UPTD Konservasi dan 
Pengawasan Sumber 
Daya Alam dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Barat 

Dr. Jamo, M.Si. 

20 Siti Nurbaiti 08041181924001 

UPTD Konservasi dan 
Pengawasan Sumber 
Daya Alam dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Barat 

Dr. Jamo, M.Si. 

21 Ajcng Maharani 08041381924080 
PT BCN Unit Cinta 
Manis Dr. 3aIni,M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K U L T A S M A T E I V I A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H U A N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

22 Ayu Wulandari 08041281924124 
PT BCN Unit Cinta 
Manis Dr. ialni, M.Si. 

23 Muthiah 08041381924084 PT BCN Unit Cinta 
Manis Dr. ialni, M.Si. 

24 Muthiah Muslimah 08041181924019 PT BCN Unit Cinta 
Manis Dr. jalni,M.Si. 

25 Suli Amandari 08041181924020 

Stasiun Perbenihan 
Ikan BBI Air Satan 
Kecamatan Muara 
Beliti Kabupaten Musi 
Rawas 

Dr. Moh. R asyid Ridho, M.Si. 

26 Tri Ilmanisa 08041381924056 

Stasiun Perbenihan 
Ikan BBI Air Satan 
Kecamatan Muara 
Beliti Kabupaten Musi 
Rawas 

Dr. Moh. R asyid Ridho, M.Si. 

27 Margareth Patricia 08041381924081 

Unit Pelaksana Teknis 
Daerah 
Balai Benih Ikan 
Dinas Perikanan Kota 
Palembang 

Dr. Moh. R asyid Ridho, M.Si. 

28 

Safa Rahmadina 08041381924085 Unit Pelaksana Teknis 
Daerah 
Balai Benih Ikan 
Dinas Perikanan Kota 
Palembang 

Dr. Moh. R isyid Ridho, M.Si. 

29 Debby Mutiara 
Hatiza 

08041281924118 
Balai Besar Perikanan 
Budidaya Laut 
Lampung 

Dr. Moh. R isyid Ridho, M.Si. 

30 Dhea Brizilia 08041381924052 
Balai Besar 
Konservasi Sumber 
daya Alam Jawa Barat 

Dr. Ret.nat. ndra Yustian, M.Si. 

31 Nurul Fatiha 08041281924034 
Balai Besar 
Konservasi Sumber 
daya Alam Jawa Barat 

Dr. Ret.nat. ndra Yustian, M.Si. 

32 Rizky Utami 08041381924100 
Balai Besar 
Konservasi Sumber 
daya Alam Jawa Barat 

Dr. Ret.nat. ndra Yustian, M.Si. 

33 Hilya Amalia 08041281924116 

Laboratorium Biologi 
Pusat Penelitian dan 
Pengembangan 
Kualitas Laboratorium 
Lingkungan 
Tangerang Selatan 

Dr. Ret.nat. ndra Yustian, M.Si. 

34 Dhiyah Safitriani 08041281924115 

Laboratorium Biologi 
Pusat Penelitian dan 
Pengembangan 
Kualitas Laboratorium 
Lingkungan 
Tangerang Selatan 

Dr. Ret.nat. ndra Yustian, M.Si. 

35 
Kartika Damayanti 
Suhana 

08041281924125 
Pusat Laboratorium 
Fotciisik 
Bareskrim POLRI 

DI . AruJi Setiawan, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N , 

R I S E T , D A N T E K N O L O G I 
U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po: 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.ac.Jci 

36 Elwi Grace Apriyani 
Purba 

08041281924041 
Pusat Laboratorium 
Forensik 
Bareskrim POLRI 

Dr. Arum Setiawan, M.Si. 

37 Arini Salsabila 
Bilqis 

08041381924107 

Laboratorium Patologi 
Rumah Sakit 
DaerahSejiran Setason 
Kabupaten Bangka 
Barat 

Dr. Aran Setiawan, M.Si. 

38 Putri Rizki Pratiwi 08041381924058 

Laboratorium Patologi 
Rumah Sakit 
DaerahSejiran Setason 
Kabupaten Bangka 
Barat 

Dr. Arun Setiawan, M.Si. 

39 Shaumi Diniah 
Syamilah 

08041381924082 

Laboratorium Badan 
Riset dan Inovasi 
Nasional (BRIN) 
Cibinong 
Pusat Riset Ekologi 
dan Etnobotani 

Dr. Lail iHanum, M.Si. 

40 Septia Anggraini 
Putri 

08041181924021 

Laboratorium 
Pengujian Mutu Benih 
dan Laboratorium 
Kultur Jaringan 
Balai Perbenihan 
Tanaman Hutan 
Wilayah I Palembang 

Dr. Lail iHanum, M.Si. 

41 Syahdian Mayasari 08041281924031 

Laboratorium 
Pengujian Mutu Benih 
dan Laboratorium 
Kultur Jaringan 
Balai Perbenihan 
Tanaman Hutan 
Wilayah I Palembang 

Dr. Lail I Hanum, M.Si. 

42 Tiara Anggyta 08041381924097 

Laboratorium 
Pengujian Mutu Benih 
dan Laboratorium 
Kultur Jaringan 
Balai Perbenihan 
Tanaman Hutan 
Wilayah I Palembang 

Dr. Lail iHanum, M.Si. 

43 Fadhila Eka 
Maharani 

08041381924065 

Balai Teknik 
Kesehatan 
Lingkungan dan 
Pengendalian Penyakit 
Menular Kelas I 
Palembang 
Dirjeii Pencegahan 
dan Pengendalian 
Penyakit Kementerian 
Kesehatan RI 

Dr. Maries a Verawaty, M.Si. 

44 
Exaudi Beatrice 
Simanullang 

08041281924113 

Balai Teknik 
Kesehatan 
Lingkungan dan 
Pengendalian Penyakit 

Dr. Maries :a Verawaty, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A l A N 
R I S E T , ' D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEIVIATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 58005^ 
Lamaii : www..mipa.unsri.acid 

Menular Kelas I 
Palembang 
Dirjen Pencegahan 
dan Pengendalian 
Penyakit Kementerian 
Kesehatan Rl 

45 Rijal Abdul Hadi 
Harahap 08041281924051 

Balai Teknik 
Kesehatan 
Lingkungan dan 
Pengendalian Penyakit 
Menular Kelas I 
Palembang 
Dirjen Pencegahan 
dan Pengendalian 
Penyakit 
Kcmcnctcrian 
Kesehatan RI 

Dr. Maries .a Verawaty, M.Si. 

46 Dewi Permata Sari 08041181924003 

Balai Teknik 
Kesehatan 
Lingkungan dan 
Pengendalian Penyakit 
Menular Kelas I 
Palembang 
Dirjen Pencegahan 
dan Pengendalian 
Penyakit Kementerian 
Kesehatan RI 

Dr. MariesI ta Verawaty, M.Si. 

47 Titus Trias Trapsila 08041281924050 

Balai Besar 
Laboratorium 
Kesehatan Palembang 
Dirjen Pelayanan 
Kesehatan 
Kementerian 
Kesehatan RI 

Dr. Elisa ^lumawati, M.Si. 

48 Anisha Bellinda 
Putri 

08041381924102 

Laboratorium Biotech, 
Tissue Culture PT 
Arara Abadi 
Pekanbaru 

Dr. Elisa ^umawati, M.Si. 

49 Jihan Syafitri 
Salsabila 

08041381924103 

Laboratorium Biotech, 
Tissue Culture PT 
Arara Abadi 
Pekanbaru 

Dr. Elisa Numawati, M.Si. 

50 Maulydia Paleka 
Azurina 

08041381924104 

Laboratorium Biotech, 
Tissue Culture PT 
Arara Abadi 
Pekanbaru 

Dr. Elisa Numawati, M.Si. 

51 Anggela Wulansari 08041381924095 

Dinas Ketalianan 
Pangan dan 
Petemakan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Agu Purwoko, M.Sc. 

52 Rina Yuliana 08041181924123 
Dinas Ketahanan 
Pangan dan 
Petemakan 

Drs. Agu s Purwoko, M.Sc. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , ' D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www.. mipa. unsri. ac. i d 

ALAM 
30662 

Provinsi Sumatera 
Selatan 

53 Salsabila Ulya 08041281924119 

Dinas Ketahanan 
Pangan dan 
Petemakan Provinsi 
Sumatera Selatan 

Drs. Agu Purwoko, M.Sc. 

54 Venica Wardhany 08041181924008 PT Suryabumi Agro 
Langgeng Drs. Agu; Purwoko, M.Sc. 

55 Intan Sri Mulyani 08041181924123 

UPTD Perbenihan 
Taman Anggrek Sri 
Soedewi 
Dinas Tanaman 
Pangan, Hortikultura 
dan Petemakan 
Provinsi Jambi 

Drs. Ji swardi, M.Si. 

56 Esckanita Br 
Tarigan 

08041281924119 

UPTD Perbenihan 
Taman Anggrek Sri 
Soedewi 
Dinas Tanaman 
Pangan, Hortikultura 
dan Petemakan 
Provinsi Jambi 

Drs. Ji swardi, M.Si. 

57 SeptiantiVa 08041381924083 

UPTD Perbenihan 
Taman Anggrek Sri 
Soedewi 
Dinas Tanaman 
Pangan, Hortikultura 
dan Petemakan 
Provinsi Jambi 

Drs Ji swardi, M Si 

58 Dientri 08041381924099 

UPTD Balai 
Pengembangan 
Produksi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Ji swardi, M.Si. 

59 Lidia CitraNata/ah 08041381924105 

UPTD Balai 
Pengembangan 
Produksi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. JI swardi, M.Si. 

60 Rischa Amara 
Yuniar 

08041381924063 

Balai Kebun Raya 
Baturaden Dinas 
Lingkungan Hidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Jawa Tengah 

Drs. Har fa Marisa, M.S. 

61 Septia Ayuningtyas 
Sctyaningsih 

08041281924024 

Balai Kebun Raya 
Baturaden Dinas 
Lingkungan Hidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Jawa Tengah 

Drs. Hai ifaMarisa, M.S. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEIVIATIKA D A N ILMU PENGETAHllAN 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 

Telepon (07! 1) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.ac.id 

ALAM 
30662 

62 Usti Nurlaili Usman 08041381924057 

Balai Kebun Raya 
Baturaden Dinas 
Lingkungan Hidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Jawa Tengah 

Drs. Har i fa Marisa, M.S. 

63 Hanindita Alifia 
Putri 08041181924004 

Bidang Laboratorium 
Forensik 
Daerah Sumatera 
Selatan 
Kepolisian Negara 
Republik Indonesia 

Dra. \ uhami, M.Si. 

64 Ayu Desriati 
Hasanah 08041381924108 

Bidang Laboratorium 
Forensik 
Daerah Sumatera 
Selatan 
Kepolisian Negara 
Republik Indonesia 

Dra. h uhami, M.Si. 

65 Risma Handayani 08041381924089 

Bidang Laboratorium 
Forensik 
Daerah Sumatera 
Selatan 
Kepolisian Negara 
Republik Indonesia 

Dra. N uhami, M.Si. 

66 Aprilia Sapitri 08041381924055 

Bidang Laboratorium 
Forensik 
Daerah Sumatera 
Selatan 
Kepolisian Negara 
Republik Indonesia 

Dra. N uhami, M.Si. 

67 Az Zahra Nabila 08041381924053 

Stasiun Karantina 
Ikan 
Pengendalian Mutu 
dan Keamanan Hasil 
Perikanan Yogyakarta 

Drs. Must jfaKamal,M.Si. 

68 Natasya Odelia 
Indari 

08041181924017 

Stasiun Karantina 
Ikan 
Pengendalian Mutu 
dan Keamanan Hasil 
Perikanan Yogyakarta 

Drs. Must ifa Kamal, M.Si. 

69 Shinta Dwi Pratiwi 08041281924023 

Stasiun Karantina 
Ikan 
Pengendalian Mutu 
dan Keamanan Hasil 
Perikanan Yogyakarta 

Drs. Must ifaKamal,M.Si. 

70 Nurhawalia 08041381924072 

Stasiun Penelitian dan 
Pengembangan 
Kcscltalan 
Badan Penelitian dan 
Pengembangan 
Kesehatan 
Kementerian 
Kesehatan RI 

Dra. Syaf rtna Lamin, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEIVIATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : ww w. mipa. unsri .acid 

ALAM 
30662 

71 Tyara Naditar 08041281924032 

Balai Penelitian dan 
Pengembangan 
Kesehatan 
Badan Penelitian dan 
Pengembangan 
Kesehatan 
Kementerian 
Kesehatan RI 

Dra. Syafn na Lamin, M.Si. 

72 Yustika Anggraini 08041281924038 

Balai Penelitian dan 
Pengembangan 
Kesehatan 
Badan Penelitian dan 
Pengembangan 
Kesehatan 
Kementerian 
Kesehatan RI 

Dra. Syaf] na Lamin, M.Si. 

73 Dinda Putri Amanah 08041281924046 

Laboratotorium 
Parasitologi Balai 
Karantina Kelas 1 
Provinsi Jambi 

Dra. Syafi ina Lamin, M.Si. 

74 Desti Safitri 08041181924011 

UPTD Balai 
Perlindungan 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Dinas Pertanian 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nita Aminasih, MP. 

75 Lilis Tri Rahayu 08041381924110 

UPTD Balai 
Perimdungan 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Dinas Pertanian 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nita Aminasih, M P . 

76 Nadilla Nisputri Sari 08041281924044 

UPTD Balai 
Perlindungan 
Tanaman Pangan dan 
Honikultura 
Dinas Pertanian 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nitc 1 Aminasih, M.P. 

77 Haniyah Octarinda 08041381924094 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Dinas Pertanian 

Dra. Niti Aminasih, M.P. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A J A N 
R I S E T , *DAN T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W U A Y A 

F A K U L T A S M A T E I V I A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H I I A N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www..mipa.unsri.acid 

Provinsi Sumatera 
Selatan 

78 Irmastika 08041181924007 

PT Perkebunan 
Nusantara V l l Unit 
Pagar Alam 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

79 Bemika Ivanda Sari 08041381924069 

PT Perkebunan 
Nusantara VII Unit 
Pagar Alam 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nit£ Aminasih, M.P. 

80 Winda Widya 08041381924076 

UPTD Balai 
Pengembangan 
Produksi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

81 Widya Putri 08041381924077 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Dinas Pertanian 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nita Aminasih, MP. 

S2 
Nun Anis 
Mustapidah 

08041281924048 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Pangan dan 
Hortikultura 
Dinas Pertanian 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. Nina Tanzerina, M.Si. 

83 Eka Mutiara 08041381924078 

UPTD Balai 
Pembibitan dan 
Hijauan Pakan Temak 
Sembawa Dinas 
Ketahanan Pangan 
dan Petemakan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Engg ir Patriono, M.Si. 

84 Nely Puspita Sari 08041381924087 

UPTD Balai 
Pembibitan dan 
Hijauan Pakan Temak 
Sembawa Dinas 
Ketahanan Pangan 
dan Petemakan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Drs. Eng^ ;ir Patriono, M.Si. 

85 Yoges Martin Telo 08041181924060 
UPTD Balai 
Pembibitan dan 
Hijauan Pakan Temak 

Drs. Eng^ »ir Patriono, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R 1 S E T , ' D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

F A K U L T A S M A T E I V I A T I K A D A N I L M U P E N G E T A H I I A N A L A M 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Lamaii: www.. mi pa. un sri. ac. id 

Sembawa Dinas 
Ketahanan Pangan 
dan Petemakan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

86 Defania Febri Ejelia 08041281924033 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Perkebunan 
Dinas Perkebunan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. h E umida, M.Si. 

87 Tasya Aulia Putri 08041381924093 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Perkebunan 
Dinas Perkebunan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. 11 umida, M.Si. 

88 Anggi Sandra 08041381924091 

UPTD Balai 
Pengawasan dan 
Sertifikasi Benih 
Tanaman Perkebunan 
Dinas Perkebunan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dra. H armida, M.Si. 

89 Ria Naulia 08041381924109 

Balai Pengelolaan 
Daerah Aliran Sungai 
dan Hutan Lindung 
Baturusa Cerucuk 
Dirjen Pengelolaan 
DAS Rehabiliitasi 
Hutan 
Kementrian 
Lingkungan Hidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Bangka 
Belitung 

Drs. End i Junaidi, M.Si. 

90 Siti Faiza Nursiha 080411819240005 

Balai Pengelolaan 
Daerah Aliran Sungai 
dan Hutan Lindung 
Baturusa Cerucuk 
Dirjen Pengelolaan 
DAS Rehabiliitasi 
Hutan 
Kementerian 
Lingkungan Ilidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Bangka 
Belitung 

Drs. End ri Junaidi, M.Si. 

91 Vera Yuniar 08041381924054 

Balai Pengelolaan 
Daerah Aliran Sungai 
dan Hutan Lindung 
Baturusa Cerucuk 

Drs. End r Junaidi, M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A J A N 
R I S E T , ' D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMlf PENGETAHllAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman ; www, .mipa.unsri.acid 

Dirjen Pengelolaan 
DAS Rehabiliitasi 
Hutan 
Kementerian 
Lingkungan Hidup 
dan Kehutanan 
Provinsi Bangka 
Belitung 

92 

Habiburrahman 08041281924047 Unit Pelaksana Teknis 
Daerah 
Balai Benih Ikan 
Dinas Perikanan Kota 
Palembang 

Drs. Enc r i Junaidi, M.Si. 

93 Andina Ristie 08041281924122 

Balai Benih Ikan 
Bungus Padang 
Provinsi Sumatera 
Barat 

Drs. End i Junaidi, M.Si. 

94 Fiska Bella Sandela 08041181924018 

Pusat Penelitian Karet 
PT Riset Perkebunan 
Nusantara 
Sembawa Kabupaten 
Banyuasin Provinsi 
Sumatera Selatan 

Singgih Tri \ .̂ ardana, S.Si.,M.Si. 

95 Mesi Oktari 08041181924010 

Pusat Penelitian Karet 
PT Riset Perkebunan 
Nusantara 
Sembawa Kabupaten 
Banyuasin Provinsi 
Sumatera Selatan 

Singgih Tri \ ^ardana, S.Si.,M.Si. 

96 Yuli Fatmawati 08041181924014 

Pusat Penelitian Karet 
PT Riset Perkebunan 
Nusantara 
Sembawa Kabupaten 
Banyuasin Provinsi 
Sumatera Selatan 

Singgih Tri V /^ardana,S.Si.,M.Si. 

97 Hafis Haikal 08041381924112 

Balai Konservasi 
Sumber Daya Alam 
Sumatera Selatan 
Dirjen Knnservasi 
SDA dan Ekosistem 
KemenetrianLingku 
ngan Hidup dan 
Kehutanan 

Doni Setii wan, S.Si.,M.Si. 

98 Rininta Muttara 
Dela 

08041381924111 

Balai Konservasi 
Sumber Daya Alam 
Sumatera Selatan 
Dirjcu Kiiseivasi SDA 
dan Ekosistem 
Kementerian Lingku 
ngan Hidup dan 
Kehutanan 

Doni Seti jivan, S.Si., M.Si. 

99 Tengkuh Niluh 08041281924043 
Balai Konser.asi 
Sumber Daya Alam 
Sumatera Selatan 

Doni Seti a\van, S.Si., M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEIVIATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Pol 30662 

Telepon (0711) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
Laman : www ..mipa. unsri.acid 

Dirjen Konservasi 
SDA dan Ekosistem 
Kementerian Lingku 
ngan Hidup dan 
Kehutanan 

100 Anggi Milenia Putri 08041381924061 

Balai Karantma 
Pertanian Kelas I 
Palembang 
Badan Karantina 
Pertanian 
Kementerian 
Pertanian 
Republik Indonesia 

Dwi Puspa I t driani, S.Si., M.Si. 

101 Anita Aprilia Idial 08041381924070 

Balai Karantina 
Pertanian Kelas I 
Palembang 
Badan Karantina 
Pertanian 
Kementerian 
Pertanian 
Republik Indonesia 

Dwi Puspa I] driani, S.Si., M.Si. 

102 Dina Riana 
Elizabeth Saing 08041381924073 

Balai Karantina 
Pertanian Kelas I 
Palembang 
Badan Karantina 
Pertanian 
Kementerian 
Pertanian 
Republik Indonesia 

Dwi Puspa I i driani, S.Si., M.Si. 

103 Aldila Moudi 
Yurikko 

08041181924015 

UPTD Pengujian dan 
Penerapan Mutu Hasil 
Perikanan 
Dinas Kelaautan dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dwi Hande •isky, S.Si., M.Si. 

104 
Luthfiah Shofi 
Rizma Ilfi 

08041381924101 

UPTD Pengujian dan 
Penerapan Mutu 
Hasil Perikanan 
Dinas Kelautan dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dwi Hande risky, S.Si., M.Si. 

105 Salsa Bella Juliana 
Dwi Putri 

08041281924039 

UPTD Pengujian dan 
Penerapan Mutu Hasil 
Perikanan 
Dinas Kelaautan dan 
Perikanan 
Provinsi Sumatera 
Selatan 

Dwi ]Iand( risky, S.Si., M.Si. 

106 Dhea Vieka Rizkyka 08041381924074 

Balai Karantina Ikan 
Pengendalian Mutu 
dan Keamanan Hasil 
Perikanan Lampung 

Dwi Hand risky, S.Si., M.Si. 



K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A K N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S S R I W I J A Y A 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHllAN ALAM 
Jalan Palembang - Prabumulih Km.32 Indralaya Ogan Ilir Kode Po; 30662 

Telepon (07! 1) 580268, 580056 - Faksimile (0711) 580056 
' w..mipa.unsri.acid 

107 Michelle Katlin 
Deal 

08041982124124 

Laboratorium 
Kesehatan Daerah 
Kota Prabumulih. 
Dinas Kesehatan 
Kota Prabumulih 

Dr. Elisa 'Numawati, M.Si. 

S.Si., M.Si., Ph.D. 
9702100lj|, 


